ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025 - RECAPAGEM DE PNEUS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Pregão Eletrônico
04/2025, tendo como objeto, a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de recapagem de pneus
de diversos veículos da frota da Administração Municipal,
obedecendo as normas e padrões técnicos da ABNT/NBR e
INMETRO. Os serviços serão realizados de forma parcelada. A
abertura ocorrerá dia 09/04/2025 às 08:30h, horário de Brasília.
A sessão virtual do Pregão Eletrônico será realizada no
seguinte endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br
Informações fone (54)3378-2022 ou no site
www.ernestina.rs.gov.br.
Ernestina/RS, 24 de março de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publique-se,

LISETE GIARETTA
Setor de Licitações

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:A055C5A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/03/2025. Edição 4041
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

25/03/2025, 11:12 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A055C5A0/03b5ae3722ee91dc2b82f1361ffd441d03b5ae3722ee91dc2b82f1361ffd441d 1/1